
Datum doručení: 18.6. 2021

Centrální číslo jednací: PS2021016285

Věc:  Doba mandátu poslanců v 8. volebním období

Žádost 
(…)
Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
(dále jen "infozákon") žádám o zaslání informace, ve který konkrétní den 
nabyly mandát poslance ti poslanci, kteří byly zvolení ve volbách do 
Poslanecké sněmovny 2017 a ve který den končí mandát poslance těchto 
poslanců z důvodu uplynutí současného volebního nebo funkčního období 
Poslanecké sněmovny.  

Ve smyslu § 14 odst. 2 infozákona sděluji jako adresu pro doručování 
elektronickou (e-mailovou) adresu  ……….. a žádám o zaslání 
požadovaných informací, jakož i všech jiných reakcí na tuto žádost o 
poskytnutí informace (včetně případných rozhodnutí) výhradně 
prostřednictvím e-mailu na uvedenou adresu.

Děkuji za vyřízení a přeji hezký den.

(…)  
Odpověď
(…)
Vážený pane ……,
potvrzuji přijetí Vašeho emailu ze dne 18. června 2021, který jste ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů zaslal 
Kanceláři Poslanecké sněmovny. Ve svém emailu žádáte o informaci o datu nabytí mandátu a 
současně i datu skončení mandátu poslanců zvolených do Poslanecké sněmovny v 8. 
volebním období.
K Vaší žádosti si Vám dovoluji sdělit, mandát poslanců započal dne 21. října 2017 a skončí 
dne 20.října 2021.
S pozdravem
(…)


